介護保険事業所各位
平成 20 年 3 月末日

地域包括支援センター カーサ・レスペート
センター長 油井裕子

介護保険事業所交流会のご案内

 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、地域包括支援セン

ターの活動等にご理解・ご協力をいただきまして有難うございます。
 さて、第 11 回介護保険事業所交流会を下記の日程にて開催いたします。多数ご出席いた

だきますよう、お願い申し上げます。
 なお、圏域外で出席を希望される事業所様は、資料等の都合によりご一報下さいますよ

うお願いいたします。

記
日時：平成 20 年 4 月 8 日（火）

時間：13 時 30 分から１時間程度

場所：カーサ・レスペート 新館多目的ホール

内容：① 厚労省、その他より最新情報

   ② 各事業所からお知らせや空き状況、新スタッフ紹介など

   ③ その他

以上